
193409-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 193409-2024 - Ergebnis

Frankreich – Betrieb von Sportanlagen – Délégation de service public Exploitation des 
équipements tennistiques de Quiberon
OJ S 65/2024 02/04/2024
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Dienstleistungen

1. Beschaffer

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: Ville de Quiberon
E-Mail: services-techniques@ville-quiberon.fr
Rechtsform des Erwerbers: Einrichtung des öffentlichen Rechts
Der Erwerber ist ein Auftraggeber
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Allgemeine öffentliche Verwaltung

2. Verfahren

Verfahren
Titel: Délégation de service public Exploitation des équipements tennistiques de Quiberon
Beschreibung: Délégation de service public Exploitation des équipements tennistiques de 
Quiberon
Kennung des Verfahrens: 69ef136a-43e0-4b77-853b-b1851e0bdbf3
Vorherige Bekanntmachung: 221361-2023
Interne Kennung: DSP_TENNIS_11.04.23

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 92610000 Betrieb von Sportanlagen

Erfüllungsort
Postanschrift: 79 rue de Saint Clément- Tennis du Bois d'Amour  
Stadt: QUIBERON
Postleitzahl: 56170
Land, Gliederung (NUTS): Morbihan (FRH04)
Land: Frankreich

Wert
Geschätzter Wert ohne MwSt.: 600 000,00 EUR

Allgemeine Informationen
Rechtsgrundlage: 
Richtlinie 2014/23/EU
Délégation de service public -

5. Los

Los: LOT-0001
Titel: Délégation de service public Exploitation des équipements tennistiques de Quiberon
Beschreibung: Délégation de service public Exploitation des équipements tennistiques de 
Quiberon

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/193409-2024
mailto:services-techniques@ville-quiberon.fr


193409-2024 Page 2/3

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.1.

Interne Kennung: DSP_TENNIS_11.04.23

Zweck
Art des Auftrags: Dienstleistungen
Haupteinstufung (cpv): 92610000 Betrieb von Sportanlagen

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Preis
Beschreibung: Prix

: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)
Zuschlagskriterium — Zahl: 40

: Kriterium
: Art Qualität

Beschreibung: Qualité
: Kategorie des Gewicht-Zuschlagskriteriums Gewichtung (Punkte, genau)

Zuschlagskriterium — Zahl: 60

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: tribunal administratif renne
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt: Ville de 
Quiberon
Organisation, aus deren Mitteln der Auftrag bezahlt wird: Ville de Quiberon
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Ville de Quiberon

6. Ergebnisse

Wert aller in dieser Bekanntmachung vergebenen Verträge: 600 000,00 EUR

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0001
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: Sarl The Peninsula Tennis Club
Angebot: 
Kennung des Angebots: offre sarl
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0001
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: offre sarl
Datum der Auswahl des Gewinners: 26/10/2023
Datum des Vertragsabschlusses: 28/12/2023
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet: Ville de Quiberon

8. Organisationen

ORG-0003
Offizielle Bezeichnung: Sarl The Peninsula Tennis Club
Registrierungsnummer: 80408374900023



193409-2024 Page 3/3

8.1.

8.1.

Postanschrift: 17 rue Charles Levens
Stadt: Vannes
Postleitzahl: 56000
Land: Frankreich
E-Mail: thepeninsulatennisclub@gmail.com
Telefon: +330650016525
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0001

ORG-0001
Offizielle Bezeichnung: Ville de Quiberon
Registrierungsnummer: 21560186500011
Postanschrift: SERVICE TECHNIQUES 7 RUE DE VERDUN 7 RUE DE VERDUN
Stadt: Quiberon
Postleitzahl: 56170
Land: Frankreich
E-Mail: services-techniques@ville-quiberon.fr
Telefon: 0297302417
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer
Organisation, die zusätzliche Informationen über das Vergabeverfahren bereitstellt
Organisation, die den Auftrag unterzeichnet
Organisation, aus deren Mitteln der Auftrag bezahlt wird

ORG-0002
Offizielle Bezeichnung: tribunal administratif renne
Registrierungsnummer: 173 500 059 00014
Postanschrift: 3 Ctr de la Motte, 35044 Rennes, France
Stadt: Rennes
Postleitzahl: 35044
Land: Frankreich
E-Mail: greffe.ta-rennes@juradm.fr
Telefon: +33 2 23 21 28 28
Rollen dieser Organisation: 
Überprüfungsstelle

Informationen zur Bekanntmachung

Kennung/Fassung der Bekanntmachung: 5a8578e1-c8f2-4c8d-b147-fa68b0e16e54  -  01
Formulartyp: Ergebnis
Art der Bekanntmachung: 
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Unterart der Bekanntmachung: 32
Datum der Übermittlung der Bekanntmachung: 28/03/2024 17:03:08 (UTC+2)
Sprachen, in denen diese Bekanntmachung offiziell verfügbar ist: Französisch
Veröffentlichungsnummer der Bekanntmachung: 193409-2024
ABl. S – Nummer der Ausgabe: 65/2024
Datum der Veröffentlichung: 02/04/2024

mailto:thepeninsulatennisclub@gmail.com
mailto:services-techniques@ville-quiberon.fr
mailto:greffe.ta-rennes@juradm.fr

